
Realizare sistem monitorizare video 5 camere

I.D.: 44054814

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.234,00 RON - 6.234,00 RON

Descriere: 1 Rack 7U , wall mountable buc 1 242,00 lei 242,00 lei 2 UPS 1000VA buc 1 460,00 lei 460,00 lei 3 Hikvision NVR 8 canale, accepta 1xHDD 6TB HDMI buc 1 520,00 lei 520,00 lei 4 HDD 2 TB SATA buc 1 295,00 lei 295,00 lei 4 Hikvision camera mini-bullet de exterior, IR 30m 1/3" PS CMOS, 4MP buc 5 292,00 lei 1.460,00 lei 5 Doza ramificatie de exterior, PT 100x100x50 buc 5 8,00 lei 40,00 lei 6 Cablu UTP cat.6 m 120 2,00 lei 240,00 lei 7 Cablu electric 3x1,5mm m 10 3,00 lei 30,00 lei 8 Priza dubla electrica, PT buc 1 24,00 lei 24,00 lei 9 Tava fixa pt rack 1U buc 1 39,00 lei 39,00 lei 10 Canal cablu 25x40mm m 14 6,00 lei 84,00 lei 11 Canal cablu 16x25mm m 10 4,00 lei 40,00 lei 14 Tub copex PVC 25mm m 10 1,00 lei 10,00 lei 15 Stecher 220V buc 1 12,00 lei 12,00 lei 16 Materiale marunte buc 1 70,00 lei 70,00 lei 17 Monitor 21" + suport pentru perete buc 1 367,00 lei 367,00 lei Transport 150,00 lei Manopera 2.151,00 lei
